2024年５月 13日

各    位

会 社 名 株式会社ヤオコー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  川野 澄人

（コード番号 8279   東証プライム市場）

問合せ先責任者名 専務取締役管理本部長 上池 昌伸

 （TEL 049 － 246 － 7000）

  人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしました

のでお知らせいたします。

人事異動（2024年６月 1日付）

氏名 現所属 新所属

上池 昌伸

専務取締役管理本部長 兼

開発本部管掌 兼

財務部長 兼 財務担当部長 兼

CHO（Chief Health Officer）

専務取締役管理本部長 兼

開発本部管掌 兼

財務部長 兼

CHO（Chief Health Officer）

八木橋 博亮 取締役開発本部長

取締役開発本部長 兼

CSO（Chief Sustainability

Officer)

後藤  晋介

執行役員店舗企画部長 兼

CSO（Chief Sustainability

Officer)

執行役員店舗開発部長

上垣 文美 店舗企画部建築統括担当部長
店舗企画部長 兼

建築統括担当部長

以  上